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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad
L@nnskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle

eiendeler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Udekket tap
Sum overferinger

Note 2024
3089 020

1 639 218
3728 238

-1 260 276
2,3 -603 821
4 -74 000

-1924 918
-3 863 015

134 777

2723
2723

-3 519
-3 519
-796

-135 573

5 -135 573
-135 573

2023
2660 225

614 522
3274 747

-750 325
-408 038
-64 321

-2 059 942
-3 282 625

-7 877

2312
2312

-2 273
-2 273

39
-7 839

-7 839
-7 839
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Balanse

Note 31.12.2024 31.12.2023
EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Driftslgsgre, inventar, verktgy, kontormaskiner, ol. 4 186 400 202 400
Sum varige driftsmidler 186 400 202 400
Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 5000 5000
Sum finansielle anleggsmidiler 5000 5000
Sum anleggsmidler 191 400 207 400
Omlgpsmidler
Varer
Varer 99 757 81 400
Sum varer 99 757 81 400
Fordringer
Kundefordringer 45 253 61174
Andre kortsiktige fordringer 6 201 715 141 221
Sum fordringer 246 968 202 395
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 740 309 253 487
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 740 309 253 487
Sum omlgpsmidler 1087 034 537 281

SUM EIENDELER 1278 434 744 681
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Balanse

Note 31.12.2024 31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Udekket tap 5 -275 478 -139 905
Sum opptjent egenkapital -275 478 -139 905
Sum egenkapital -275 478 -139 905
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld 309 875 275 255
Skyldige offentlige avgifter 57 482 24 119
Annen Kortsiktig gjeld 1 1 186 555 585 211
Sum kortsiktig gjeld 1553 912 884 586
Sum gjeld 1553912 884 586
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1278 434 744 681
Otta, 31.12.2024 /
Anita Koot Camilla Martinsen Espen Solheim
styrets leder styremedlem styremedlem

Magny Grete Lien Oda Dokken
styremedlem daglig leder
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar.

Omigpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belap pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjares pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger
Lager av innkjgpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.
Det foretas nedskrivning for paregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefares og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar
og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsfgres Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Gavekort

2024 2023
Forpliktelser iGive 1 008 603 330 550

For 2024 er det inntektsfart kr 107 160 vedrgrende utgatte/blokkerte gavekort fra Idemia og kr 10 537
vedrgrende utgatte/blokkerte gavekort fra iGive. Arets inntektsfaring baseres pa mottatte lister over aktive
gavekort fra Idemia og rapport overfgring av utgatte kort fra iGive.

Note 2 - Antall arsverk

Antall arsverk sysselsatt i regnskapsaret: 1,25
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Note 3 - Lannskostnader

Spesifikasjon av lgsnnskostnader 2024 2023
Lenn 560 649 377 124
Arbeidsgiveravgift 36 218 24 449
Pensjonskostnader 5259 4 897
Andre relaterte ytelser 1695 1567
Sum 603 821 408 038

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftslosore,
Varige driftsmidler inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01 896 688
Tilgang i aret 58 000
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost pr 31.12 954 688
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 -694 288
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 -768 288
Balansefort verdi pr 31.12 186 400
Arets av- og nedskrivninger 74 000
Jkonomisk levetid 3-5
Avskrivningsplan Lineeer
Note 5 - Egenkapital
Udekket tap Sum
Egenkapital 31.12.2023 -139 905 -139 905
Arsresultat -135 573 -135 573
Egenkapital 31.12.2024 -275 478 -275 478

Note 6 - Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt 1an eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
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